Anexo 5 (cinco)     “Oficios de designación de Administrador de contrato y de 

sus Auxiliares”. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el suministro 
de los bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $103,448.27 (CIENTO TRES 
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 27/100 M.N.) SIN IVA y un monto 
máximo de $258,620.69 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 
VEINTE PESOS 69/100 M.N.) SIN IVA. 

mailto:direccion@auditivosurquieta.com.mx
fernando.corro
Texto tecleado
SE ELIMINA DATOS PERSONALES COMO DOMICILIO Y CORREO ELECTRÓNICO DE PERSONA FÍSICA POR SER UN DATO CONFIDENCIAL, CUYA DIFUSIÓN VULNERA SU ESFERA JURÍDICA CON FUNDAMENTO EN EL ART 113 FRACCIÓN I Y118 DE LA LFTAIP  D.O.F.